
Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

              1. Ανακοινώνουμε ότι, ο ανοικτός διαγωνισμός της υπ΄αριθ.  15/2012 
προκήρυξης  του  Αρχηγείου  της  Ελληνικής  Αστυνομίας/Διεύθυνσης  Οικονομικών, 
που  αφορά  προμήθεια  δύο  (2)  αυτοκινήτων  οχημάτων  ειδικής  χρήσης  (οχήματα 
τύπου  VAN με  μεταφερόμενο  σύστημα  απεικόνισης  X-RAY)  συνολικής 
προϋπολογισθείσας  δαπάνης  #2.300.100,00#€,  ο  οποίος  είχε  προσδιορισθεί  να 
διενεργηθεί την 24.9.2012, μετατέθηκε και θα διενεργηθεί, ύστερα από την υπ΄αριθ. 
8032/4/491-λγ΄  από  8.9.2012  απόφασή  μας,  με  τροποποίηση  των  όρων  της 
προκήρυξης, την 10.12.2012, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00, στον 8ο όροφο, γραφείο 
5 του Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας, οδός Π. Κανελλοπούλου 4 – Αθήνα.

              2. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ΄αριθ. 15/2012 προκήρυξης του 
Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας, οι οποίοι δεν τροποποιήθηκαν. 

              3. Ημερομηνία αποστολής της ανακοίνωσης στην Ε.Ε.Ε.Κ.:  18.10.2012

              4.  Hμερομηνία δημοσίευσης της ανακοίνωσης στον Ελληνικό Τύπο: 
19.10.2012.

              5. Πληροφορίες και αντίγραφα της προκήρυξης, με τροποποιημένους όρους 
της, παρέχονται από το Αρχηγείο Ελληνικής Αστυνομίας/ Διεύθυνση Οικονομικών, 
Π.  Κανελλοπούλου  4,  8ος όροφος,  γραφείο  10,  αρμόδια  Υ/Α΄  ΜΗΛΛΑ Μαρία  - 
Γεωργία, τηλ. 2106981004, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 08.00 έως 16.00.

              6. Η απόφαση με την οποία τροποποιήθηκαν οι όροι της υπ΄αριθ. 15/2012 Π/
ξης είναι διαθέσιμη στην ιστοσελίδα της Ελληνικής Αστυνομίας στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση  http  ://  www  .  astynomia  .  gr   →  Οδηγός  του  Πολίτη  →  Προκηρύξεις  / 
Διαγωνισμοί  ,  η  δε  ανακοίνωση  μετάθεσης  της  ημερομηνίας  διενέργειας  του 
διαγωνισμού θα αναρτηθεί την 22.10.2012 στην ίδια ως άνω ιστοσελίδα.
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΙΩΑΝΝΑ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ

ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ
ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
& ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ  2ο ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Π. Κανελλοπούλου 4-101 77-ΑΘΗΝΑ
Αρμόδια: ΜΗΛΛΑ Μαρία – Γεωργία, 
Υπαστυνόμος Α΄
Τηλέφωνο: 2106981004- FAX:2106995669
Αριθ. Πρωτ.: 8032/4/491-μα΄

Αθήνα,  12  Οκτωβρίου 2012  

ΑΔΑ: Β43ΓΙ-ΑΥΦ


